MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2111 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: comissao.eleitoral@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 29/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES NA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE (CIS) DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL –
CAMPUS CAXIAS DO SUL

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A  Comissão  Específica  do  Processo  Eleitoral  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e  Tecnologia do Rio Grande do Sul –  Campus Caxias do Sul, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria No 305, de 03 de outubro de 2022, torna pública a  DIVULGAÇÃO
FINAL DAS INSCRIÇÕES para o processo eleitoral  para escolha de membros da Comissão
Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

NOME SIAPE

   Luciano Batista da Conceição 1069160

                                                       Caxias do Sul, 17 de outubro de 2022.

Comissão Específica do Processo Eleitoral do Campus
Caxias do Sul do IFRS
Portaria 305/2022

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	REPRESENTANTES NA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE (CIS) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS CAXIAS DO SUL